
  

 

OTSUS 

 

 27.01.2025 nr 1.1-2/25/12 

Koolitusorganisatsiooni sertifikaadi muutmine  

Tulenevalt AS Pakker Avio 19.11.2024 ja 22.01.2025 taotlustest, otsustan: 

 

1. Muuta AS Pakker Avio koolitusorganisatsiooni sertifikaadi nr EE/ATO/002 lisalehte, 

eemaldades õiguse korraldada ja läbi viia järgmisi koolituskursusi: 

 

1.1. Lennuki L-29 pädevuse koolituskursus. 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


